

"Черюмчинский детский сад" Муниципального образования "Верхоянский район" Республики Саха (Якутия), Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

Регион Республика Саха (Якутия)

Телефон +7 (41165) 21955

ИНН 1409003732

ОГРН 1031400386632

ОКПО 14440659

OKATO 98216860001

Расшифровка Черюмчинский

OKATO

Факс +7 (41165) 21955

Email torgi-verhoyan@yandex.ru

Сведения о видах экономической деятельности

Код ОКВЭД	Тип	Наименование вида деятельности
80	Группа	Образование
80.10.1	Основной	<u>Дошкольное образование (предшествующее начальному общему образованию)</u>

Реестр недобросовестных плательщиков

"Черюмчинский детский сад" Муниципального образования "Верхоянский район" Республики Саха (Якутия), Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение не состоит в реестре недобросовестных поставщиков.

Арбитражная практика

Дело № А58-5393/2012 от 19.09.2012

Суд	АС Республики Саха
Истец	Государственное учреждение-Управление Пенсионного фонда Российской Федерации в Верхоянском улусе (районе) Республики Саха (Якутия)
Ответчик	МДОУ "Черюмчинский детский сад" муниципального образования "Верхоянский район" Республики Саха (Якутия)

Суд	АС Республики Саха
Истец	Межрайонная инспекция Федеральной налоговой службы № 8 по РС(Я)
Ответчик	МДОУ "Черюмчинский детский сад" муниципального образования "Верхоянский район" Республики Саха (Якутия)
Дело № А58-7806/201	0 от 17.11.2010
Суд	АС Республики Саха
Истец	Межрайонная инспекция Федеральной налоговой службы № 2 по Республике Саха (Якутия)
Ответчик	МДОУ "Черюмчинский детский сад" муниципального образования "Верхоянский район" Республики Саха (Якутия)
Дело № А58-6271/201	0 от 03.09.2010
Суд	АС Республики Саха
Истец	ГУ Управление Пенсионного фонда Российской Федерации в Верхоянском районе Республики Саха (Якутия)
Ответчик	МДОУ "Черюмчинский детский сад" муниципального образования "Верхоянский район" Республики Саха (Якутия)
Дело № А58-7668/200	9 от 15.09.2009
Суд	АС Республики Саха
Истец	Межрайонная инспекция Федеральной налоговой службы России №2 по РС(Я)
Ответчик	МДОУ "Черюмчинский детский сад" муниципального образования "Верхоянский район" Республики Саха (Якутия)

Государственные контракты

"Черюмчинский детский сад" Муниципального образования "Верхоянский район" Республики Саха (Якутия), Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение не участвует в государственных контрактах.

Пресс-релиз компании

Все реквизиты, контактные данные и описания деятельности компании "Черюмчинский детский сад" Муниципального образования "Верхоянский район" Республики Саха (Якутия), Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение базируются на основе информации, взятой только из официальных государственных источников. Правовые основания

распространения информации.

Регистрация и внесение информации о предприятии "Черюмчинский детский сад" Муниципального образования "Верхоянский район" Республики Саха (Якутия), Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение в ЕГРЮЛ были произведены 05.02.2003. Компания "Черюмчинский детский сад" Муниципального образования "Верхоянский район" Республики Саха (Якутия), Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение зарегистрирована по адресу Российская Федерация, 678522, Саха /Якутия/ Респ, Верхоянский у, Черюмче с, Аммосова, 8, - и специализируется на Дошкольное образование (предшествующее начальному общему образованию). Налоговой инспекцией организации присвоены ИНН 1409003732, ОГРН 1031400386632, ОКПО 14440659.